LEMBAR PENGESAHAN INSTITUSI TEMPAT SKRIPSI

RANCANG BANGUN SISTEM INFORMASI PEMESANAN SEMBAKO DI TOKO LUSI BERBASIS WEB DENGAN FRAMEWORK LARAVEL

Disusun Sebagai Syarat Untuk Kelulusan Pada Program Studi Strata 1 Teknik Informatika

Di Susun Oleh:

Ega Yanuar

19.55.201.145

Mengetahui dan Mengesahkan, Tangerang, 28 Juli 2024

PEMILIK TOKO

(Januari Bin Sapri)

LEMBAR PERSETUJUAN PROGRAM STUDI

RANCANG BANGUN SISTEM INFORMASI PEMESANAN SEMBAKO DI TOKO LUSI BERBASIS WEB DENGAN FRAMEWORK LARAVEL

Disusun Sebagai Syarat Untuk Kelulusan Pada Program Studi Strata 1 Teknik Informatika

Nama : Ega Yanuar

NIM 1955201145

Program Studi : Teknik Informatika

Telah dilaksanakan dan disetujui Tangerang, 11 Agustus 2024

Ketua Program Studi Teknik Informatika Dosen Pembimbing

Yani Sugiyani, MM., M.Kom

NIDN: 0419057801

Yanuardi M.Kom
NIDN: 0405017601

LEMBAR PENGESAHAN PROGRAM STUDI

RANCANG BANGUN SISTEM INFORMASI PEMESANAN SEMBAKO DI TOKO LUSI BERBASIS WEB DENGAN FRAMEWORK LARAVEL

Disusun Sebagai Syarat Untuk Kelulusan Pada Program Studi Strata 1 Teknik Informatika

Nama : Ega Yanuar NIM 1955201145

Program Studi : Teknik Informatika

Telah dipertahankan di depan Tim Penguji dan dinyatakan lulus pada Sidang Skripsi Jurusan Teknik Informatika

Pada: 11 Agustus 2024

Pembimbing: Yanuardi M.Kom		
Penguji 1 :	Hengki Rusdianto, ST., MMSI.	
Penguji 2 :	Yeni Daniarti, S.Pd., M.Pd.	

Ketua Program Studi Teknik Informatika Dekan Fakultas Teknik

Yani Sugiyani, MM., M.Kom Rohmat Taufik, S.T. M.Kom NIDN: 0419057801

NIDN: 0419057801

SURAT PERNYATAAN KEASLIAN HASIL

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Karya tulis saya, Laporan Skripsi ini adalah Asli dan belum pernah

diajukan di Prodi Informatika Fakultas Teknik Universitas

Muhammadiyah Tangerang.

2. Karya tulis ini murni gagasan, rumusan, dan penilaian saya sendiri tanpa

bantuan pihak lain, kecuali arahan pembimbing.

3. Dalam karya tulis ini terdapat karya atau pendapat yang telah ditulis atau

dipublikasikan orang lain, kecuali secara tertulis dengan jelas

dicantumkan sebagai acuan dalam naskah dengan disebut nama pengarang

dan dicantumkan dalam daftar pustaka.

4. Penyataan ini saya buat dengan sesungguhnya dan apabila dikemudian

hari terdapat penyimpangan dan ketidak benaran dalam penyataan ini

maka saya bersedia menerima sanksi akademik sesuai dengan ketentuan

Program Studi di Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Tangerang.

Tangerang, 11 Agustus 2024

Yang membuat pernyataan

Ega Yanuar

NIM: 19.55.201.145